
Vad är SEO?
SEO (Search Engine Optimization) handlar om
att förbättra din webbplats för att synas högre i

sökmotorernas resultat. Genom att optimera
din webbplats ökar du chansen att få mer

trafik till din webbplats från sökmotorer som
Google.

Varför är SEO viktigt för ditt företag?
En högre placering i sökresultaten kan öka din

synlighet online och locka fler potentiella
kunder till din webbplats. Det kan leda till ökad

försäljning och fler affärsmöjligheter.

Nybörjarguide till SEO
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Identifiera relevanta sökord för ditt företag
Förstå din målgrupp och fundera över vilka ord eller fraser de
använder för att söka efter tjänster eller produkter som du
erbjuder.

Använd verktyg för att välja relevanta sökord
Ett enkelt och gratis sökordsverktyg att använda sig av är Google
Trends. Där kan du undersöka söktrender för olika sökord
relaterade till din bransch och jämföra flera olika sökord eller
fraser. Det kan hjälpa dig att välja de mest relevanta sökorden för
din webbplats.

Hur du använder sökorden på din webbplats
Rubriker: Använd dina viktigaste sökord i rubriker och titlar på
din webbplats. 

Meta-beskrivningar: Skriv engagerande och informativa
meta-beskrivningar för varje sida med dina valda sökord.
Detta är den text som syns under länkarna i sökresultaten.

Innehåll: Skapa högkvalitativt och relevant innehåll för din
målgrupp. Använd dina sökord naturligt i texten och undvik
överdriven upprepning.

Bildtaggar och filnamn: Använd sökord i bildernas alt-text
och filnamn för att öka chansen att synas i bildsökningar.
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Tips för att optimera din webbplats



Det här är
KS Digital Agency

En liten byrå med stora ambitioner.

Vi som driver KS Digital Agency heter Miriam och Emil,
båda journalister i grunden men har också mångårig

erfarenhet av webb och kommunikation i små och stora
företag.

Vårt arbete sker till stor del på digitala plattformar, därför
tar vi gladeligen emot uppdrag från hela Sverige. 
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Vi hjälper dig med smått och stort,
någon gång ibland eller flera gånger i veckan.

Vi är din kompis i kommunikationsdjungeln.


